

Appearance ApS

Kirsteinsgade 3, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 85 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.



Aleksander Christian Krøjsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Appearance ApS
Kirsteinsgade 3, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 45 85 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aleksander Christian Krejsager

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af diverse tøjmærker.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.688	25
1 Personaleomkostninger	-3.167	0
Driftsresultat	6.521	25
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	6.521	24
Skat af årets resultat	-1.430	-4
Årets resultat	5.091	20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.091	20
Disponeret i alt	5.091	20

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	201.405	123
Varebeholdninger i alt	201.405	123
Likvide beholdninger	19.955	91
Omsætningsaktiver i alt	221.360	214
Aktiver i alt	221.360	214

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
2	Overført resultat	<u>-34.477</u>	<u>-40</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.523</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	5.096	4
	Anden gæld	<u>170.741</u>	<u>170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.837</u>	<u>174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.837</u>	<u>174</u>
	Passiver i alt	<u>221.360</u>	<u>214</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personalemkostninger			
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.167</u>	<u>0</u>	
	<u>3.167</u>	<u>0</u>	
 2. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-39.568	40.432
	<u>0</u>	<u>5.091</u>	<u>5.091</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-34.477</u>	<u>45.523</u>